

Dodavatel: Jan Činčura - výroba a prodej nábytku Dukelská 149 379 01 Třeboň Telefon: 777612269 E-mail: info@cincura.cz Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 Číslo účtu: 8200002664 / 7940 IČ: 72164328 DIČ: CZ7206011230 firma zapsaná u Obecního živnostenského úřadu Třeboň dne 18.9.2002, spis.značka:e.č.330307-5718-00		Odběratel: Gymnázium Třeboň Na Sadech 308 379 01 Třeboň IČ: 60816945 DIČ: Konečný příjemce:																																																																																					
Datum objednávky: 09.02.2020 Datum zdanitelného plnění: 02.03.2020 Datum fakturace: 02.03.2020 Datum splatnosti: 16.03.2020		Číslo objednávky: 0000000284 Způsob úhrady: Převodem na účet Číslo účtu: 8200002664 / 7940 Variabilní symbol: 20200004																																																																																					
Celková cena včetně montáže																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dodané zboží / služby</th> <th>Cena ks</th> <th>Počet</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH %</th> <th>DPH</th> <th>Včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>kuchyňská linka bílá/170</td> <td>39 523,97</td> <td>1</td> <td>39 523,97</td> <td>21,00</td> <td>8 300,03</td> <td>47 824,00</td> </tr> <tr> <td>dřez ELLECI QUADRATA 100</td> <td>3 462,81</td> <td>1</td> <td>3 462,81</td> <td>21,00</td> <td>727,19</td> <td>4 190,00</td> </tr> <tr> <td>digestoř Elica KREA</td> <td>2 140,50</td> <td>1</td> <td>2 140,50</td> <td>21,00</td> <td>449,50</td> <td>2 590,00</td> </tr> <tr> <td>varná deska Whirlpool AKT 8190/BA</td> <td>4 950,41</td> <td>1</td> <td>4 950,41</td> <td>21,00</td> <td>1 039,59</td> <td>5 990,00</td> </tr> <tr> <td>trouba vest. Candy FCP605WXL/E</td> <td>4 971,07</td> <td>1</td> <td>4 971,07</td> <td>21,00</td> <td>1 043,93</td> <td>6 015,00</td> </tr> <tr> <td>myčka BOSCH SPV66TX01E</td> <td>11 001,65</td> <td>1</td> <td>11 001,65</td> <td>21,00</td> <td>2 310,35</td> <td>13 312,00</td> </tr> <tr> <td>dřez.baterie CR-L</td> <td>1 933,88</td> <td>1</td> <td>1 933,88</td> <td>21,00</td> <td>406,12</td> <td>2 340,00</td> </tr> <tr> <td>úchytky IKEA</td> <td>2 049,59</td> <td>1</td> <td>2 049,59</td> <td>21,00</td> <td>430,41</td> <td>2 480,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>84 741,00</td> </tr> <tr> <td>Uhrazeno (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zbývá k úhradě (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>84 741,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	kuchyňská linka bílá/170	39 523,97	1	39 523,97	21,00	8 300,03	47 824,00	dřez ELLECI QUADRATA 100	3 462,81	1	3 462,81	21,00	727,19	4 190,00	digestoř Elica KREA	2 140,50	1	2 140,50	21,00	449,50	2 590,00	varná deska Whirlpool AKT 8190/BA	4 950,41	1	4 950,41	21,00	1 039,59	5 990,00	trouba vest. Candy FCP605WXL/E	4 971,07	1	4 971,07	21,00	1 043,93	6 015,00	myčka BOSCH SPV66TX01E	11 001,65	1	11 001,65	21,00	2 310,35	13 312,00	dřez.baterie CR-L	1 933,88	1	1 933,88	21,00	406,12	2 340,00	úchytky IKEA	2 049,59	1	2 049,59	21,00	430,41	2 480,00	Celkem (Kč):						84 741,00	Uhrazeno (Kč):						0,00	Zbývá k úhradě (Kč):						84 741,00
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																																																	
kuchyňská linka bílá/170	39 523,97	1	39 523,97	21,00	8 300,03	47 824,00																																																																																	
dřez ELLECI QUADRATA 100	3 462,81	1	3 462,81	21,00	727,19	4 190,00																																																																																	
digestoř Elica KREA	2 140,50	1	2 140,50	21,00	449,50	2 590,00																																																																																	
varná deska Whirlpool AKT 8190/BA	4 950,41	1	4 950,41	21,00	1 039,59	5 990,00																																																																																	
trouba vest. Candy FCP605WXL/E	4 971,07	1	4 971,07	21,00	1 043,93	6 015,00																																																																																	
myčka BOSCH SPV66TX01E	11 001,65	1	11 001,65	21,00	2 310,35	13 312,00																																																																																	
dřez.baterie CR-L	1 933,88	1	1 933,88	21,00	406,12	2 340,00																																																																																	
úchytky IKEA	2 049,59	1	2 049,59	21,00	430,41	2 480,00																																																																																	
Celkem (Kč):						84 741,00																																																																																	
Uhrazeno (Kč):						0,00																																																																																	
Zbývá k úhradě (Kč):						84 741,00																																																																																	
Rekapitulace DPH		Otisk razítka, podpis																																																																																					
Zboží a služby 21,00 %	Základ DPH 70 033,88	DPH 14 707,12	Včetně DPH 84 741,00																																																																																				
Celkem (Kč):	70 033,88	14 707,12	84 741,00																																																																																				
Všechno a číselně přezkoušeno a upraveno na účtu. K č. 84.741,00 Budíž vyplaceno / zaúčtováno - faktura: kop. \$ el. pol. / Datum 4.3.2020 Vedoucí A. Hrušný																																																																																							